PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

COMISSÃO SINDICANTE DA CORREGEDORIA DA GUARDA MUNICIPAL

RESOLVE:

PORTARIA N. 012/2023.
De 22 de Dezembro de 2023

Sumula: Dispõe sobre o recesso
regulamentar da Comissão Sindicante da
Corregedoria da Guarda Municipal de

Fazenda Rio Grande.

1 - Marcar recesso em suas atividades, no período de 27/12/2023 à

05/01/2024, em razão do Decreto Nº 7196/2023 de 18/12/2023.

"SUMULA: Estabelece Recesso Funcional para a Administração Direta e

Indireta no âmbito do Pode Executivo do Município de Fazenda Rio

Grande e confere outras Providências".
2 - Ficam interrompidos os andamentos dos Processos de Sindicância, da

Comissão Sindicante da Corregedoria da Guarda Municipal no período

correspondente.

Grande, 22 de Dezembro de 2023.

Presidente - M \ t icula 224 3 O 1

~s--•-----•-••--•-~,
• Publicado no Diário :
:, Oficial Eletrônico :
: Nº245/ 2023 - Data: de 22 •
: de dezembro de 2023. :
'······~··········~..J